
 
 

2022 年７月２０日 

狭山市議会議員各位 

入曽まちづくりの会 

代 表 田中 壽雄 

電話：04-2957-4881 

Mail：irisomachi@gmail.com 

入曽駅周辺整備に関する質問および回答のお願い 

 

市民のために日々の議員活動に、敬意と心から感謝を申し上げます。 

さて、入曽まちづくりの会は「入曽駅周辺整備事業計画」について、地域住民の皆様と対

話を重ねています。その中で「議員はどう考えているのかお聴きしたい」との質問を多く受

けておりました。私どもとしても、是非議員の皆様の当事業に対するご見解をお伺いしたい

と考えていたところでもあり、住民の方々に広く議員各位のお考えをお知らせしたいと考え

ています。 

つきましては、入曽駅周辺整備に関する以下の質問にお答えいただきたくご協力をお願い

申し上げる次第です。ご多忙の折、多くの点についてご回答いただくことは大変恐縮ではご

ざいますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

以下の質問項目に対する回答方法ですが、以下の２つの方法の内、ご都合がよろしい方を

お選びください。 

① 別途お送りするファイルにご入力いただき入曽まちづくりの会宛（上記アドレス）に

ファイルをご返信ください。 

② 別紙に直接ご回答をお書き頂き、完了次第ご連絡いただければ回収に参ります。 

 

頂きましたご回答は、入曽まちづくりの会ホームページで原則文言をそのまま記載させて

いただきます。チラシ等につきましては、紙面の都合で要旨のみ抜き出して掲載する可能性

があることをご承知おきください。 

なお、回答期限は誠に勝手ながら 2022 年８月２０日までとさせていただきます。議員

の皆様から忌憚のないご見解を頂けることを期待しております。 

 

質問およびその背景は複雑でありますので、是非ご説明させていただきたいと思います。

ご都合がよろしいときにご連絡いただければ幸いです。 

お忙しい中、お手数をお掛けしますが宜しくお願い致します。 

                                    以上 


